
5月10日（土）

開始 内容 会場 開始 内容 会場

9:00 講習開始 10:00 サーフクリニック

12:00 終了

開始 内容 会場

13:00 設営研修

オーシャン・ビーチに別れて設営

17:00 講習終了 17:00 設営終了

開始 開始

7:00

8:00

8:30

8:50

9:00

9:10

9:40

10:15

10:40

11:10

11:25

11:45

12:30

12:50

13:05

13:25

14:10

14:40

15:00

申込は不要

テクニカルオフィシャル・運営スタッフ集合

同意書提出締切（大会本部）

LIFESAVERSから事前申込が必要（5/2(金)23:59:59まで）

種目

ビーチエリア

5月11日（日）　会場：シーサイドももち海浜公園

代表者会議（大会本部前）

オーシャンエリア

種目

第7回福岡ライフセービング選手権大会　タイムテーブル

＜２次要項＞

※変更が生じる場合がございます。ご了承下さい。

C級審判員養成講習会 シーサイドももち海浜公園

閉会式

ボードレスキュー【決勝】

ビーチスプリント(男子)【予選】・(女子)【決勝】

ビーチスプリント(男子)【決勝】

休憩（昼食）

ビーチフラッグス(女子・男子)【決勝】

ボードリレー【決勝】

ボードレース(女子・男子)【決勝】

ビーチリレー【決勝】

ビーチフラッグス(男子)【1次予選】

安全オフィシャル集合

開会式

ボードレース(男子)【予選】

サーフレース(男女混合)【決勝】

レスキューチューブレスキュー【決勝】

ビーチフラッグス(男子)【2次予選】

そぴあしんぐう
（研修室4）

シーサイドももち海
浜公園百道浜東側

地区

申込フォームから事前申込が必要(5/8(木)23:59まで)

会場設営

シーサイドももち海
浜公園百道浜東側

地区


