

第7回福岡ライフセービング選手権大会 タイムテーブル

<2次要項>

※変更が生じる場合がございます。ご了承下さい。

5月10日(土)

C級審判員養成講習会			シーサイドももち海浜公園		
開始	内容	会場	開始	内容	会場
9:00	講習開始	そびあしんぐう (研修室4)	10:00	サーフクリニック	シーサイドももち海 浜公園百道浜東側 地区
			12:00	終了	
			申込フォームから事前申込が必要(5/8(木)23:59まで)		
			会場設営		
			開始	内容	会場
			13:00	設営研修	シーサイドももち海 浜公園百道浜東側 地区
				オーシャン・ビーチに別れて設営	
17:00	講習終了		17:00	設営終了	
LIFESAVERSから事前申込が必要(5/2(金)23:59:59まで)			申込は不要		

5月11日(日) 会場:シーサイドももち海浜公園

オーシャンエリア		ビーチエリア	
開始	種目	開始	種目
7:00	安全オフィシャル集合		
		8:00	テクニカルオフィシャル・運営スタッフ集合
		8:30	代表者会議(大会本部前)
		8:50	同意書提出締切(大会本部)
9:00	開会式		
9:10	ボードレース(男子)【予選】		
		9:40	ビーチフラッグス(男子)【1次予選】
10:15	サーフレース(男女混合)【決勝】		
		10:40	ビーチスプリント(男子)【予選】・(女子)【決勝】
11:10	ボードレスキュー【決勝】		
		11:25	ビーチフラッグス(男子)【2次予選】
11:45	休憩(昼食)		
12:30	ボードレース(女子・男子)【決勝】		
		12:50	ビーチスプリント(男子)【決勝】
13:05	レスキューチューブレスキュー【決勝】		
		13:25	ビーチフラッグス(女子・男子)【決勝】
14:10	ボードリレー【決勝】		
		14:40	ビーチリレー【決勝】
15:00	閉会式		